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Nyhedsbrev august/september 2024. 
 
Så er sæsonen ved at gå på hæld og vi afholder sæsonafslutning søndag d. 29/9 kl. 13, hvor vi 
griller pølser og brød. 
Det har været en rigtig travl, men dejlig sæson med loppemarked, søndagsmøder, 
fællesarbejdsdag, generalforsamling og en masse haver, der har skiftet lejere hen over sommeren. 

Stort velkommen til alle jer nye        
 
Vi havde fællesarbejdsdag sidste weekend i august og der blev virkelig knoklet igennem over alt i 
foreningen, hvilket også tydeligt ses. Som sidste år sluttede vi af med afkrydsning og kage oppe på 
gården, hvor der blev hygget i solen.  
 

Næsten samtidig med fællesarbejdet, fik vi klippet alle vores læbælter ind. Det har også pyntet 
gevaldigt og givet en masse luft.  
 
Ugen efter havde vi ekstraordinær generalforsamling, hvor vi desværre manglede 9 haver for at 
kunne gennemføre afstemningen i henhold til Kolonihave Forbundets vedtægter. Vi havde håbet 
på at afstemningen kunne gennemføres, da det er et emne der har rørt på sig i foreningen gennem 
de sidste mange år.  
 
Det skrider langsomt fremad med vores nye kompostanlæg, som vi glæder os rigtig meget til. Ind 
til kompostanlægget er færdigt, står der den røde container til haveaffald. I må rigtig gerne gøre 
en indsats for at få haveaffaldet så langt tilbage i containeren så muligt, så den ikke skal tømmes 
halvfuld. Bålpladsen er åben igen, men få det meget gerne helt ind på selve bålpladsen, så det ikke 
ligger ud over fliserne.  
 
Husk at affaldscontaineren pr 1/10 overgår til kun at være åben hver søndag. Vedrørende 
vandlukningsdato, får vi rigtig mange spørgsmål hvert år. Vi bliver som regel først varslet lige op til 
at der lukkes, så lige så snart vi ved noget, melder vi det ud.   
 
Til slut vil vi gerne takke alle de lejere, der virkelig har ydet en ekstra indsats i foreningen denne 
sæson. Både når det gælder vedligeholdelse, afholde arrangementer og styrke det sociale liv i 
foreningen. Der bliver virkelig sat pris på jer. Der mangler stadig frivillige til et aktivitetsudvalg i 
foreningen, som kan planlægge og afholde aktiviteter som f.eks. Sankt hans. Så kunne du tænke 
dig at være med i et aktivitetsudvalg i foreningen, hører vi gerne fra dig.  

 
Tusind tak til alle for en travl, men dejlig sæson. Vi glæder os til at se jer oppe ved gården søndag 

d. 29/9 kl. 13 til afslutning        

 
Bestyrelsen.  
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